ПРАВИТЕЛЬСТВО КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 января 2009 года N 27-П

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПРИЛОЖЕНИЕ N 1 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ ОТ 22.02.2008 N 29-П "О КОМИССИИ ПО
РАССМОТРЕНИЮ ПРЕДСТАВЛЕНИЙ О НАГРАЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ
НАГРАДАМИ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ"

[bookmark: _GoBack]В связи с кадровыми изменениями в Аппарате губернатора и Правительства Камчатского края, в целях уточнения состава комиссии по рассмотрению представлений о награждении государственными наградами при Правительстве Камчатского края

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение N 1 к Постановлению Правительства Камчатского края от 22.02.2008 N 29-П "О комиссии по рассмотрению представлений о награждении государственными наградами при Правительстве Камчатского края" следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии по рассмотрению представлений о награждении государственными наградами при Правительстве Камчатского края Малькову Марину Георгиевну;
2) ввести в состав комиссии по рассмотрению представлений о награждении государственными наградами при Правительстве Камчатского края

    Мехоношину Елену Владимировну - заместителя начальника Главного
                                    управления - начальника отдела
                                    по кадрам и наградам Главного
                                    управления губернатора и Правительства
                                    Камчатского края по вопросам
                                    государственной службы, кадрам
                                    и наградам, заместителем председателя
                                    комиссии.

Губернатор
Камчатского края
А.А.КУЗЬМИЦКИЙ